ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Phổ Khánh, ngày      tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Nhu cầu kinh phí đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính và cấp GCN QSDĐ

thực hiện Dồn điền đổi thửa trên địa bàn xã Phổ Khánh

Thực hiện Công văn số 1092/PTC ngày 10/12/2024 của Phòng Tài

chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc báo cáo nhu cầu kinh phí đo đạc

chỉnh lý bản đồ địa chính và cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất thực

hiện dồn điền đổi thửa giai đoạn 2015 – 2020; UBND xã Phổ Khánh rà soát

báo cáo kết quả đã thực hiện và nhu cầu kinh phí cần để thực hiện trong thời

gian đến, cụ thể như sau:

 Trên địa bàn xã Phổ Khánh thực hiện Phương án dồn điền đổi thửa và

chỉnh trang đồng ruộng thuộc đồng ruộng Bàu Qui thiện, Phước Điền, xã Phổ

Khánh, huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi; được UBND huyện Đức Phổ phê

duyệt tại Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 16/01/2017.

- Tổng kinh phí được phê duyệt cho công tác đo đạc chỉnh lý biến động

bản đồ và cấp đổi GCN QSDĐ là 87.020.800 đồng; trong đó:

+ Đo đạc chỉnh lý biến động bản đồ là 50.613.160 đồng, với khối lượng

thực hiện 262 thửa/29,1202ha.

+ Cấp đổi GCN QSDĐ là 36.407.640 đồng, với khối lượng thực hiện

186 giấy.

- UBND xã Phổ Khánh đã hợp đồng với Trung tâm Trắc địa và Quan

trắc môi trường tỉnh Quảng Ngãi thực hiện các công việc trên. Đến đã quyết

toán cho khối lượng công việc mà đơn vị đã thực hiện là 77.056.060 đồng;

trong đó:

+ Đo đạc chỉnh lý biến động bản đồ là 50.613.160 đồng, với khối lượng

thực hiện thực tế 298 thửa/28,51ha (thanh toán theo hợp đồng trọn gói)

+ Cấp đổi GCN QSDĐ là 26.424.900 đồng, với khối lượng thực hiện

135giấy.

- Khối lượng còn lại chưa thực hiện xong và cần bổ sung kinh phí là cấp

GCN QSDĐ cho 51 thửa/51giấy, số tiền 9.982.740đồng (195.740đồng/giấy

theo phương án đã phê duyệt).

(Có Phụ lục kèm theo Phương án được phê duyệt, hồ sơ, chứng từ chi

kèm theo).

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện công tác cấp đo đạc chỉnh lý bản

đồ và cấp đổi GCN QSDĐ sau khi dồn điền đổi thửa trên địa bàn xã Phổ

Khánh. UBND xã Phổ Khánh kính báo cáo.

Nơi nhận:                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Tài chính – KH thị xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-12-16T16:37:13+0700

		2024-12-16T17:03:39+0700

		2024-12-16T17:03:39+0700

		2024-12-16T17:03:39+0700